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РАСПИСАНИЕ   ЗАНЯТИЙ 

ДЕТСКИХ    ОБЪЕДИНЕНИЙ   

   

МБУ ДО ДДТ ст. Гривенской    на       

летний     период 
 

с   01.06.2023 года    по    14.07. 2023 года 
 
  

 



на отделении МБОУ СОШ № 13 ст. Гривенской 

№ 

п/п 

Наименование 

объединения 

Предмет Место 

провед

ения 

Педагог 

дополнительного 

образования 

Поне- 

дель- 

ник 

Втор- 

ник 

Сре- 

да 

Чет- 

верг 

Пятни- 

ца 

Суббо- 

та 

Воскре- 

сенье 

1. «Шкатулочка»  

1 группа 

Природный 

материал 

МБОУ 

СОШ 

№ 13 

 

Суслова Г. В. 

 

11.00-

11.45 

12.00-

12.45 

 11.00-

11.45 

12.00-

12.45 

    

2. «Шкатулочка»  

2 группа 

Природный 

материал 

МБОУ 

СОШ 

№ 13 

 

Суслова Г. В. 

 

 11.00-

11.45 

12.00-

12.45 

 11.00-

11.45 

12.00-

12.45 

   

3. «Волшебная радуга» Аппликация  МБОУ 

СОШ 

№ 13 

 

Суслова Г. В. 

 

13.00-

13.45 

14.00-

14.45 

 13.00-

13.45 

14.00-

14.45 

 11.00-

11.45 

12.00-

12.45 

  

4. «Поиграй – ка» Игры МБОУ 

СОШ 

№ 13 

 

Толстик М. В.    16.00-

16.45 

17.00-

17.45 

18.00-

18.45 

  16.00-

16.45 

17.00-

17.45 

18.00-

18.45 

5. «Мастерилка» Природный 

материал 

МБОУ 

СОШ 

№ 13 

 

Толстик М.В. 17.00-

17.45 

18.00-

18.45 

 17.00-

17.45 

18.00-

18.45 

 17.00-

17.45 

18.00-

18.45 

  

6. «Фантазёры» Народное 

творчество 

МБОУ 

СОШ 

№ 13 

 

Шевченко Ж.С.      11.00-

11.45 

12.00-

12.45 

13.00-

13.45 

10.00-

10.45 

11.00-

11.45 

12.00-

12.45 



7. «Музыкальная планета Народное 

творчество 

МБОУ 

СОШ 

№ 13 

 

Шевченко Ж.С.  15.00-

15.45 

16.00-

16.45 

15.00-

15.45 

16.00-

16.45 

    

8. «Серпантин» Народное 

творчество 

МБОУ 

СОШ 

№ 13 

 

Шевченко Ж.С.    17.00-

17.45 

18.00-

18.45 

 16.00-

16.45 

17.00-

17.45 

13.00-

13.45 

14.00-

14.45 

9. «Танцевальная 

карусель» 

Народное 

творчество 

МБОУ 

СОШ 

№ 13 

 

Шевченко Ж.С.  17.00-

17.45 

18.00-

18.45 

17.00-

17.45 

18.00-

18.45 

   15.00-

15.45 

16.00-

16.45 

10. «В мире красок» 

1 группа 

ИЗО МБОУ 

СОШ 

№ 13 

 

Шобухова Т. В.   15.30-

16.15 

16.30-

17.15 

 15.30-

16.15 

16.30-

17.15 

  

11. «В мире красок» 

2 группа 

ИЗО МБОУ 

СОШ 

№ 13 

 

Шобухова Т. В.    15.30-

16.15 

16.30-

17.15 

 16.00-

16.45 

17.00-

17.45 

 

12. «Летние фантазии» Природный 

материал 

МБОУ 

СОШ 

№ 13 

 

Шобухова Т. В.  15.30-

16.15 

16.30-

17.15 

 13.30-

14.15 

14.30-

15.15 

   

13. «Чудесная мастерская» 

1 группа 

Бумаго-

пластика 

МБОУ 

СОШ 

№ 13 

 

Величка О. С. 

 

13.00-

13.45 

14.00- 

14.45 

 

   13.00-

13.45 

14.00-

14.45 

  

14. «Чудесная мастерская» 

2 группа 

Бумаго-

пластика 

МБОУ 

СОШ 

№ 13 

 

Величка О. С.  15.00-

15.45 

16.00-

16.45 

 15.00-

15.45 

16.00-

16.45 

   



15. «Занимательное 

краеведение» 

Краеведение МБОУ 

СОШ 

№ 13 

 

Величка О. С. 16.00-

16.45 

17.00-

17.45 

   16.00-

16.45 

17.00-

17.45 

  

16. «Весёлая карусель» 

1 группа 

Ритмика  МБОУ 

СОШ 

№ 13 

 

Степанова С.С. 17.00-

17.45 

18.00-

18.45 

    18.00-

18.45 

19.00-

19.45 

 

17.  «Весёлая карусель» 

2 группа 

Ритмика  МБОУ 

СОШ 

№ 13 

 

Степанова С.С.    10.00-

10.45 

11.00-

11.45 

17.00-

17.45 

18.00-

18.45 

  

18. «Летний калейдоскоп» 

1 группа 

Народный 

танец 

МБОУ 

СОШ 

№ 13 

 

Степанова С.С.     15.00-

15.45 

16.00-

16.45 

 17.00-

17.45 

18.00-

18.45 

19. «Страна затей» 

 

Кубанское 

казачество 

МБОУ 

СОШ 

№ 13 

 

Степанова С.С. 15.00-

15.45 

16.00-

16.45 

  15.00-

15.45 

16.00-

16.45 

 14.00-

14.45 

15.00-

15.45 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

На  отделении  МБОУ СОШ № 12 ст. Новониколаевской 

 

 

№ 

п/п 

Наименование 

объединения 

Предмет Место 

провед

ения 

Педагог 

дополнительного 

образования 

Поне- 

дель- 

ник 

Втор- 

ник 

Сре- 

да 

Чет- 

верг 

Пятни- 

ца 

Суббо- 

та 

Воскре- 

сенье 

1. «Акварель» хореография МБОУ 

СОШ 

№ 12 

Пидшморга В.В.  10.00-

10.45 

11.00-

11.45 

 10.00-

10.45 

11.00-

11.45 

  10.00-

10.45 

11.00-

11.45 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



На отделении МБОУ СОШ № 14  х. Лебеди 

№ 

п/п 

Наименование 

объединения 

Предмет Место 

провед

ения 

Педагог 

дополнительного 

образования 

Поне- 

дель- 

ник 

Втор- 

ник 

Сре- 

да 

Чет- 

верг 

Пятни- 

ца 

Суббо- 

та 

Воскре- 

сенье 

1. «Ладья» хореография МБОУ 

СОШ 

№ 14 

Щербак Л.В.  15.00-

15.45 

15.00-

15.45 

15.00-

15.45 

15.00-

15.45 

  

2. «Летние фантазии» 

1 группа 

Природный 

материал 

МБОУ 

СОШ 

№ 14 

Щербак Л.В.  16.00- 

16.45 

17.00-

17.45 

 16.00-

16.45 

17.00- 

17.45 

   

3. «Летние фантазии» 

2 группа 

Природный 

материал 

МБОУ 

СОШ 

№ 14 

Щербак Л.В.   16.00- 

16.45 

17.00-

17.45 

 16.00- 

16.45 

17.00-

17.45 
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